Risanamento S.p.A.

Assemblea Ordinaria degli Azionisti
Tenutasi in data 27 aprile 2022

Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 7 Azionisti per delega
per n. 1.281.930.938 azioni ordinarie pari al 71,184998% del capitale sociale ordinario.

1. Bilancio d’esercizio al 31 dicembre 2021, Relazione del Consiglio di Amministrazione, del Collegio Sindacale e della Societa di Revisione. Presentazione del Bilancio consolidato al 31

dicembre 2021:

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

1.1 Approvazione del Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2021

N. AZIONISTI (PER N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE % SU AZIONI AMMESSE % SU CAPITALE
DELEGA) RAPPRESENTATE ALVOTO SOCIALE
ORDINARIO
Favorevoli 7 1.281.930.938 100,000000 100,000000 71,184998
Contrari 0 0 0,000000 0,000000 0,000000
Astenuti 0 0 0,000000 0,000000 0,000000
Non Votanti 0 0 0,000000 0,000000 0,000000
Totale 7 1.281.930.938 100,000000 100,000000 71,184998

1.2 Eventuali provvedimenti ex art. 2446, Codice civile; deliberazioni inerenti e conseguenti

N. AZIONISTI PER N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE % SU AZIONI AMMESSE % SU CAPITALE
DELEGA) RAPPRESENTATE ALVOTO SOCIALE
ORDINARIO
Favorevoli 6 1.281.899.073 99,997514 99,997514 71,183229
Contrari 0 0 0,000000 0,000000 0,000000
Astenuti 1 31.865 0,002486 0,002486 0,001769
Non Votanti 0 0 0,000000 0,000000 0,000000
Totale 7 1.281.930.938 100,000000 100,000000 71,184998



2. Relazione sulla politica in materia di remunerazione e sui compensi corrisposti -approvazione della politica di remunerazione ai sensi dell’art. 123-ter, comma 3-bis, del D.Lgs. n. 58/1998;

N. AZIONISTI (PER N. AZIONI
DELEGA)
Favorevoli 5 1.281.837.933
Contrari 1 61.140
Astenuti 1 31.865
Non Votanti 0 0
Totale 7 1.281.930.938

3. Relazione sulla politica in materia di remunerazione e sui compensi corrisposti - deliberazioni sulla “seconda sezione” della relazione, ai sensi dell’art. 123-ter, comma 6, del D.Lgs. n.

58/1998
N. AZIONISTI (PER N. AZIONI
DELEGA)

Favorevoli 5 1.281.837.933
Contrari 1 61.140
Astenuti 1 31.865
Non Votanti 0 0
Totale 7 1.281.930.938

4. Nomina di tre Sindaci effettivi e di due Sindaci supplenti

N. AZIONISTI (PER N. AZIONI
DELEGA)
LISTA1 2 880.198.134
LISTA 2 4 401.700.939
Contrari 0 0
Astenuti 0 0
Non Votanti 1 31.865
Totale 7 1.281.930.938

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

99,992745
0,004769
0,002486
0,000000

100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

99,992745
0,004769
0,002486
0,000000

100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

68,661900
31,335615
0,000000
0,000000
0,002486
100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

99,992745
0,004769
0,002486
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

99,992745
0,004769
0,002486
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

68,661900
31,335615
0,000000
0,000000
0,002486
100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
71,179834
0,003395
0,001769
0,000000
71,184998

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
71,179834
0,003395
0,001769
0,000000
71,184998

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
48,876972
22,306257
0,000000
0,000000
0,001769
71,184998



5. Determinazione del compenso dei componenti il Collegio Sindacale

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

6. Nomina di un amministratore per integrazione del consiglio di amministrazione a seguito di cooptazione; deliberazioni inerenti e conseguenti

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (PER
DELEGA)

NOoO OO

N. AZIONISTI (PER
DELEGA)

NOoO oo

N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE
1.281.930.938 100,000000
0 0,000000
0 0,000000
0 0,000000
1.281.930.938 100,000000

N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE
1.281.930.938 100,000000
0 0,000000
0 0,000000
0 0,000000

1.281.930.938 100,000000

% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
71,184998
0,000000
0,000000
0,000000
71,184998

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
71,184998
0,000000
0,000000
0,000000
71,184998



	RAPPRESENTATE
	Totale

	RAPPRESENTATE
	Totale

	RAPPRESENTATE
	Totale

	RAPPRESENTATE
	Totale

	RAPPRESENTATE
	Totale

	RAPPRESENTATE
	Totale

	RAPPRESENTATE
	Totale


