Risanamento S.p.A.

Assemblea Ordinaria degli Azionisti Tenutasi in data 27 aprile 2022

<u>Hanno partecipato all'Assemblea complessivamente n. 7 Azionisti per delega</u> per n. 1.281.930.938 azioni ordinarie pari al 71,184998% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL'ORDINE DEL GIORNO DELL'ASSEMBLEA

- 1. Bilancio d'esercizio al 31 dicembre 2021, Relazione del Consiglio di Amministrazione, del Collegio Sindacale e della Società di Revisione. Presentazione del Bilancio consolidato al 31 dicembre 2021:
- 1.1 Approvazione del Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2021

	N. AZIONISTI (PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	7	1.281.930.938	100,000000	100,000000	71,184998
Contrari	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,00000	0,000000
Totale	7	1.281.930.938	100,000000	100,000000	71,184998

1.2 Eventuali provvedimenti ex art. 2446, Codice civile; deliberazioni inerenti e conseguenti

	N. AZIONISTI PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	6	1.281.899.073	99,997514	99,997514	71,183229
Contrari	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Astenuti	1	31.865	0,002486	0,002486	0,001769
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	7	1.281.930.938	100,000000	100,000000	71,184998

2. Relazione sulla politica in materia di remunerazione e sui compensi corrisposti -approvazione della politica di remunerazione ai sensi dell'art. 123-ter, comma 3-bis, del D.Lgs. n. 58/1998;

	N. AZIONISTI (PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	5	1.281.837.933	99,992745	99,992745	71,179834
Contrari	1	61.140	0,004769	0,004769	0,003395
Astenuti	1	31.865	0,002486	0,002486	0,001769
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	7	1.281.930.938	100,000000	100,000000	71,184998

3. Relazione sulla politica in materia di remunerazione e sui compensi corrisposti - deliberazioni sulla "seconda sezione" della relazione, ai sensi dell'art. 123-ter, comma 6, del D.Lgs. n. 58/1998

	N. AZIONISTI (PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	5	1.281.837.933	99,992745	99,992745	71,179834
Contrari	1	61.140	0,004769	0,004769	0,003395
Astenuti	1	31.865	0,002486	0,002486	0,001769
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	7	1.281.930.938	100,000000	100,000000	71,184998

4. Nomina di tre Sindaci effettivi e di due Sindaci supplenti

	N. AZIONISTI (PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
LISTA 1	2	880.198.134	68,661900	68,661900	48,876972
LISTA 2	4	401.700.939	31,335615	31,335615	22,306257
Contrari	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	1	31.865	0,002486	0,002486	0,001769
Totale	7	1.281.930.938	100,000000	100,000000	71,184998

5. Determinazione del compenso dei componenti il Collegio Sindacale

	N. AZIONISTI (PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	7	1.281.930.938	100,000000	100,000000	71,184998
Contrari	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	7	1.281.930.938	100,000000	100,000000	71,184998

6. Nomina di un amministratore per integrazione del consiglio di amministrazione a seguito di cooptazione; deliberazioni inerenti e conseguenti

	N. AZIONISTI (PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	7	1.281.930.938	100,000000	100,000000	71,184998
Contrari	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	7	1.281.930.938	100,000000	100,000000	71,184998